

HH Holding ApS af 2016

CVR-nr.: 37509930

Vangeledet 31
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2022

Henrik Christian Rich Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HH Holding ApS af 2016
Vangeledet 31
2830 Virum

e-mailadresse: Richhenriksen@gmail.com

CVR-nr: 37509930

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

"Selskabets formål er at have ejerandele i andre firmaer, herunder aktier, anparter mv., og udøve andre hermed beslægtede erhverv."

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 og balance pr. 30. september 2022 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 2.452 og balancen en egenkapital på kr. 176.656.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har efter stauts valgt at træde i solvent likvidation. Herudover er der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-651	-1.502
Resultat af ordinær primær drift		-651	
Andre finansielle omkostninger		-1.801	-1.484
Ordinært resultat før skat		-2.452	-2.986
Årets resultat		-2.452	-2.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	56.500
Overført resultat		-82.452	-59.486
I alt		-2.452	-2.986

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 185.273	kr. 244.225
Omsætningsaktiver i alt		185.273	
AKTIVER I ALT		185.273	244.225

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		56.656	139.108
Forslag til udbytte		80.000	56.500
Egenkapital i alt		176.656	235.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.617	8.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.617	8.617
Gældsforpligtelser i alt		8.617	
PASSIVER I ALT		185.273	244.225

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0